
Patvirtinta: LTU AQUATICS VK apklausa 2025-08-01 
Nutarimas Nr. 2025/10/1  

 

LTU AQUATICS VYKDOMOJO KOMITETO 

 

NUTARIMAS 

DĖL SPORTININKŲ STIPENDIJOS SKYRIMO IR KRITERIJŲ ATNAUJINIMO 

2025 m. rugpjūčio 1 d.  

Kaunas 

 

Vadovaudamasis LTU Aquatics įstatais ir atsižvelgdamas į Elito meistriškumo centro 
sportininkės Kotrynos Teterevkovos prašymą, LTU Aquaticsa Vykdomasis komitetas,  

n u t a r i a: 

 

1. P a k e i s t i  Kotrynos Teterevkovos stipendijos lygį, taikant išimtį, iš III į II lygį 
nuo š. m. rugpjūčio 1 d.. 

 

2. Į p a r e I g o t i LTU Aquatics generalinį sekretorių Justą Kalinauską pasirašyti 
pakeistą sportinės veiklos sutartį su sportininke Kotryna Teterevkova. 

 
3. Į p a r e I g o t i LTU Aquatics generalinį sekretorių Justą Kalinauską inicijuoti 

plaukimo sporto šakos stipendijų skyrimo kriterijų atnaujinimą ir pateikti juos 
LTU Aquatics Vykdomajam komitetui svarstymui iki š.m. gruodžio mėn. 
 

 

LTU Aquatics prezidentas     Saulius Binevičius 

 

 

 


